日

银行

理财

资金

池

赎回结

息
2.17% 15.61

尚

未

收

回

 是 是

中国

建设

银行

股份

有限

公司

银行

机构

非保

本型

理财

产品

300

闲置

自有

资金

2024

年 09

月 02

日

银行

理财

资金

池

赎回结

息
2.17% 0.4

尚

未

收

回

 是 是

中国

建设

银行

股份

有限

公司

银行

机构

非保

本型

理财

产品

100

闲置

自有

资金

2024

年 09

月 03

日

银行

理财

资金

池

赎回结

息
2.17% 0.13

尚

未

收

回

 是 是

合计 60,050 -- -- -- -- -- -- 72.24 42.9 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

 我爱我家控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

103

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

关于全资子公司签订战略合作协议情况

公司全资子公司北京我爱我家房地产经纪有限公司（以下简称“北京我爱我家”）与北

京京邦达贸易有限公司（以下简称“京邦达”）签订了《战略合作协议》。双方拟就社区服

务、产地产业带、商品供应链、服务供应链、智慧物流等领域进行深度合作。北京我爱我家

将整合集团内业务需求，如房屋运营业务、长租公寓业务、平台电商业务、社区服务业务等。

京邦达向北京我爱我家提供具有优势的智慧物流和供应链整合方案，并通过与北京我爱我家

系统对接的方式承接北京我爱我家开放平台中的物流及服务业务。双方在商品供应链及服务

供应链领域展开全方位合作，为我爱我家集团供应链赋能。上述事项具体内容详见公司于

2024 年 5 月 14 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司签

订战略合作协议的公告》（2024-032号）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

 我爱我家控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

104

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,587,640 4.53%   -6,359,183 -6,359,183 100,228,457 4.26%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 106,587,640 4.53%   -6,359,183 -6,359,183 100,228,457 4.26%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 106,587,640 4.53%   -6,359,183 -6,359,183 100,228,457 4.26%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,248,913,211 95.47%   6,359,183 6,359,183 2,255,272,394 95.74%

1、人民币普通股 2,248,913,211 95.47%   6,359,183 6,359,183 2,255,272,394 95.74%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,355,500,851 100.00%   0 0 2,355,500,851 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，中国结算深圳分公司按规定对已离任董事、监事和高管所持股份增加或解除

限售，从而导致公司有限售条件股份减少 6,359,183 股，无限售条件股份相应增加

6,359,183 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

 我爱我家控股集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

105

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限售股

数

期末限售股

数

限售原

因
解除限售日期

谢勇 97,500,000 0 0 97,500,000
高管锁

定

中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司根据相关规定对公司董事、监

事和高管所持股份增加或解除限售。

高晓辉 2,699,780 0 0 2,699,780
高管锁

定

中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司根据相关规定对公司董事、监

事和高管所持股份增加或解除限售。

代文娟 21,102 0 0 21,102